
 

Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATO MOKSLO IR 

STUDIJŲ KOMISIJOS SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO  

 

 

2013 m. kovo 15 d.  Nr. 28-13 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 

37 str. 14 p., Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senato 2010-10-29  nutarimu Nr. 2-03 bei 

2012-12-14 nutarimu Nr. 25-18, atsižvelgdamas į Senato sudėties pokyčius ir Senato narių 

pageidavimus, Senatas  n u t a r i a iš dalies pakeisti Senato Mokslo ir studijų komisijos sąrašą ir į 

komisiją deleguoti Ugnę Gaudiešiūtę.  

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė    prof. Jūratė Macijauskienė 


